

**E-AUCTION SALE NOTICE UNDER IBC, 2016**  
**Mr. Bhagavathula Venkata Ramana IN BANKRUPTCY PROCESS**

Bankruptcy Trustee Address: Flat No. 104, Kavuri Supreme Enclave, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad-500 081, Telangana.

The following Shares of Mr. Bhagavathula Venkata Ramana IN BANKRUPTCY PROCESS forming part of Bankruptcy Trust are for sale by the Bankruptcy trustee through E-Auction "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below

Lot No	Asset Description	Reserve Price (Lakhs.)	EMD (Lakh)	BID Increase (Lakh)
1	7,14,400 equity shares of M/s Strabus software Solutions Private Limited held by personal Guarantor Mr. Bhagavathula Venkata Ramana	16.67 Lakhs	1.67 Lakhs	0.50

Last date for submission of Eligibility Documents :29.10.2024  
 Approval of Prospective Bidder as Qualified Bidder :30.10.2024  
 Last date for EMD submission :01.11.2024  
 Date and Time of E-auction :02.11.2024, from 11:00 A.M to 01:00 P.M

- Interested applicants may refer relevant E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT with terms and conditions of online E-Auction, BID form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at <https://bankauctions.in> or can get through e-mail: [pg.vmcssystemsltd@gmail.com](mailto:pg.vmcssystemsltd@gmail.com)
- Bid-related documents shall be submitted through e-mail in the formats prescribed, followed by originals.
- Interested applicant who has deposited EMD and requires assistance in creating login ID and password may contact the Office of the Bankruptcy Trustee through email at [pg.vmcssystemsltd@gmail.com](mailto:pg.vmcssystemsltd@gmail.com) or [prakash@bankauctions.in](mailto:prakash@bankauctions.in)

Date :15.10.2024  
 Place:Hyderabad  
**Dommeti Surya Ramakrishna Saibaba**  
 Bankruptcy Trustee  
 IBBI Reg. No: IBBI/IPA-003/IP-N00165/2018-2019/12106



**IBC, 2016 క్రింద ఇ-వేలం అమ్మకపు ప్రకటన**  
**బ్యాంక్రప్షన్ ప్రక్రియలో శ్రీ భాగవతుల వెంకట రమణ రమణ**  
 బ్యాంక్రప్షన్ (ట్రస్టీ చిరునామా : ఫ్లాట్ నెం.104, కావూరి సుప్రీమ్ ఎన్క్లేవ్, కావూరి హిల్స్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్-500081, తెలంగాణ.

బ్యాంక్రప్షన్ ప్రక్రియలో శ్రీ భాగవతుల వెంకట రమణ యొక్క ఈ దిగువ పేర్కొన్న బ్యాంక్రప్షన్ ప్రక్రియలో భాగమైన షేర్లను దిగువ పట్టికలో పేర్కొన్న వివరాల ప్రకారము "ఎక్కడ దింది అక్కడే", "ఎలా దింది అలాగే", "ఏది దిందో అదే" మరియు "సహాయం లేకుండా" పద్ధతిలో ఇ-వేలం ప్రక్రియలో విక్రయించబడునని తెలియజేయబడింది.

లోట్ నెం.	ఆస్తి వివరము	రిజర్వ్ ప్రైస్ (రూ.లలో)	బయానా (రూ.లలో)	బిడ్ పెంపుదల మొత్తం (లక్షలు)
1	M/s.స్ట్రాబస్ సాఫ్ట్వేర్ సొల్యూషన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క 7,14,400 ఈక్విటీ షేర్లు వ్యక్తిగత హామీదారు శ్రీ భాగవతుల వెంకట రమణ కలిగి ఉన్నాయి	రూ. 16.67 లక్షలు	రూ. 1.67 లక్షలు	రూ. 0.50

అర్హత పత్రాల సమర్పణకు చివరి తేదీ : 29-10-2024  
 అర్హత పొందిన బిడ్డరంను తెలియజేయడానికి తేదీ : 30-10-2024  
 బయానాకు చివరి తేదీ : 01-11-2024  
 ఇ-వేలం యొక్క తేదీ మరియు సమయం : 02-11-2024 ఉ|| 11.00 గంటల నుండి మ|| 01.00 గం|| వరకు

- ఆసక్తిగల దరఖాస్తుదారులు ఆన్లైన్ ఇ-వేలం, బిడ్ ఫారమ్, అర్హత ప్రమాణాలు, బిడ్డర్ డ్వారా డిక్లరేషన్, బయానా మొదలైన వాటి యొక్క నిబంధనలు మరియు షరతులతో సంబంధిత ఇ-వేలం ప్రక్రియ సమాచార పత్రాన్ని <https://bankauctions.in> నందు చూడవచ్చు లేదా ఈమెయిల్: [pg.vmcssystemsltd@gmail.com](mailto:pg.vmcssystemsltd@gmail.com) ద్వారా పొందవచ్చు
- బిడ్ సంబంధిత పత్రాలు విశ్లేషించిన ఫోర్మాట్లలో ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమర్పించబడతాయి, ఆ తర్వాత ఆసక్తిగల అందించబడతాయి.
- బయానా డిపోజిట్ చేసిన ఆసక్తిగల దరఖాస్తుదారుడు లాగిన్ ఐడీ మరియు పాస్వర్డ్ను రూపొందించడంలో సహాయానికి [pg.vmcssystemsltd@gmail.com](mailto:pg.vmcssystemsltd@gmail.com) లేదా [prakash@bankauctions.in](mailto:prakash@bankauctions.in) వద్ద ఇమెయిల్ ద్వారా బ్యాంక్రప్షన్ ట్రస్టీ కార్యాలయాన్ని సంప్రదించవచ్చును.

తేదీ : 15.10.2024 సం/- డొమెటి సూర్యారామకృష్ణ సాయిలూలా, బ్యాంక్రప్షన్ ట్రస్టీ ప్రదేశము : హైదరాబాద్ IBBI Reg. No: IBBI/IPA-003/IP-N00165/2018-2019/12106